CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***

..............................., ngày........ tháng....... năm 2025

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Công ty cổ phần Đầu tư Hạ tầng Giao thông Đèo Cả

Cổ đông :......................................................................................................................... ........................

Số CCCD/Hộ chiếu/GCN DKDN/Mã số NĐTNN: .............................................. Ngày cấp:...../....../.......

Địa chỉ liên lạc: ................................................................................................................. .......................

Điện thoại: ............................................. Email (nếu có):.................................................. .......................

Hiện đang sở hữu:............................................................................................................ cổ phần HHV.

ỦY QUYỀN CHO:

1. Tên cá nhân/tổ chức được ủy quyền:.................................................................................................

Số CCCD/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp:..........................................................

Ngày cấp:...../...../........ Nơi cấp:  ......................................................................................................

Địa chỉ liên lạc:  ................................................................................................................................

Điện thoại: ...................................  Email (nếu có): ...........................................................................

Hoặc ủy quyền cho:

2.      Chủ tịch Hội đồng quản trị HHV - ông Hồ Minh Hoàng

     Tổng Giám đốc HHV - ông Nguyễn Quang Huy

Với số lượng cổ phần ủy quyền:  -    Toàn bộ số lượng cổ phần đang sở hữu, hoặc:

                                                     -              Khác: ........................ cổ phần.

được đại diện tham dự và thực hiện quyền cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

của Công ty cổ phần Đầu tư Hạ tầng Giao thông Đèo Cả tương ứng với số cổ phần được ủy quyền

nêu trên theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty. Bên được ủy quyền chỉ được thực hiện

công việc trong phạm vi ủy quyền nêu trên và không được ủy quyền lại cho tổ chức/ cá nhân khác.

Các Bên đã hiểu rõ về pháp lý, cam kết tuân thủ các quy định pháp luật hiện hành, Điều lệ Công ty và

các quy chế liên quan đến kỳ họp. Đồng thời, các Bên cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc ủy

quyền này và không có bất kỳ khiếu nại, khiếu kiện gì đối với Công ty.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi Bên nhận ủy quyền hoàn thành toàn bộ

công việc được ủy quyền./.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

1. Mẫu Giấy ủy quyền này chỉ mang tính chất tham khảo, Quý Cổ đông có thể tự thực hiện việc ủy quyền tham dự họp ĐHĐCĐ theo quy

định của pháp luật về dân sự (nội dung phải nêu rõ thông tin về: Bên ủy quyền; Bên nhận ủy quyền; số lượng cổ phần được ủy quyền;

nội dung, phạm vi, thời hạn ủy quyền; chữ ký của Bên ủy quyền và Bên được ủy quyền)

2. Quý Cổ đông vui lòng ghi đầy đủ thông tin Bên được ủy quyền ở mục 1 hoặc chọn ở mục 2 để uỷ quyền cho Chủ tịch HĐQT/Tổng

Giám đốc HHV. Trường hợp ủy quyền cho tổ chức/cá nhân (không chọn ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT/Tổng Giám đốc HHV) thì ở mục 1 Quý

Cổ đông vui lòng ghi rõ số điện thoại di động và địa chỉ email của người được ủy quyền để Công ty có thể gửi mã xác thực (OTP) cho

người đó đăng nhập vào Hệ thống Đại hội trực tuyến.

3. Quý Cổ đông vui lòng gửi Giấy ủy quyền (đã điền đầy đủ thông tin) qua đường bưu điện/chuyển phát đảm bảo đến trụ sở Công ty.

MẪU